
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

               CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO RIBEIRO 
“Nossa terra, nossa gente, a mais bela e mais querida.” 

 

      _______________                    
    Av.Visconde do Rio Grande, 1690 – CEP 96790 000– FONE: 3482.2141/42/43 e- mail: camarabarraribeiro@terra.com.br 

 
ORDEM DE SERVIÇO 006/2017 

 
 
 

EDUARDO BISCHOFF, Presidente da Câmara Municipal de 
Vereadores de Barra do Ribeiro, no uso de suas atribuições legais; 

 
- Considerando a necessidade de devida instrução e 

tramitação interna das Proposições e Projetos de Lei protocolados pelos 
Vereadores;  

 
 

 
   
                                                 RESOLVE: 
 

As Proposições e os Projetos de Lei deverão ser 
entregues presencialmente para a Assessoria da Presidência para 
protocolo, numeração e andamento.     

 
 
 
 

 
 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
BARRA DO RIBEIRO, em 09 de janeiro de 2017. 

 
 
 

 

                                                                EDUARDO BISCHOFF 

                                         Vereador Presidente  
 

 


